

ANALISI DEI PREZZI					
Num. Codice	Elementi	Unità misura	Quantità	Costo unitario (€)	Importo costo x quantità (€)
1	Ingegneria				
	Fornitura di tutti i dettagli tecnici costruttivi per consentire il dimensionamento delle platee di appoggio, oltre al supporto tecnico progettuale al Comune per la redazione del progetto esecutivo	U	1.00	2,155.00	2,155.00
	Consegna di tutte le certificazioni, documentazione progettuale, dichiarazioni e quant'altro previsto dalla normativa vigente per la regolare fruizione a destinazione scolastica delle strutture (strutture, impianto elettrico, igienico sanitario, antincendio, ecc.)	U	1.00	3,154.00	3,154.00
	Totale 1 . INGEGNERIA				5,309.00
2	Materiali				
	Adeguamento della parti strutturali alla nuova zona sismica di Acquaviva Picena (AP) e alla distribuzione planimetrica dei locali, delle parti interne, porte, ecc. e degli impianti in base alle planimetrie definite di concerto con la Dicomac di Rieti, il MIUR e il Comune interessato, comprensivo delle necessarie strutture coperte di collegamento dei tre moduli prefabbricati	U	1.00	133,886.96	133,886.96
	Totale 2 . MATERIALI				133,886.96
3	Manodopera				
	Smontaggio di tutte le parti strutturali ed impiantistiche costituenti i tre moduli prefabbricati attualmente presenti presso il Campo Base dei Expo 2015 in Comune di Rho (Mi)	ore	856.00	25.00	21,400.00
	Confezionamento di tutto il materiale smontato in modo idoneo al trasporto sugli autocarri della Colonna Mobile Regionale messi a disposizione da Regione Lombardia, opportunamente imballati per evitare il danneggiamento delle parti e carico sugli stessi automezzi della Colonna Mobile Regionale, resi disponibili presso il Campo Base, ad esclusione dei moduli bagno monoblocco, la cui movimentazione, dal Campo Base al Comune di Acquaviva Picena, rimane in carico alla Ditta Edilsider S.p.A., in considerazione della particolarità costruttiva degli stessi	ore	128.00	25.00	3,200.00
	Montaggio presso la località San Francesco in Comune di Acquaviva Picena (AP) dei moduli con le nuove disposizioni della struttura, degli impianti e di quant'altro necessario per consegnare il complesso scolastico a perfetta regola d'arte, compreso lo scarico degli autocarri regionali e movimentazione del materiale trasportato per un idoneo stoccaggio in attesa del loro assemblaggio	ore	2,052.00	25.00	51,300.00
	Totale 3 . MANODOPERA				75,900.00
4	Mezzi d'opera e attrezzature				
	Trasporto moduli bagno monoblocco	U	2.00	3,000.00	6,000.00
	Nolo sollevatore telescopico rotativo	gg	30.00	200.00	6,000.00
	Totale 4 . MEZZI D'OPERA				12,000.00
Totale "A"(1+2+3+4) =					227,095.96
A	COSTI DIRETTI			Totale "A" =	227,095.96
B	SPESE GENERALI		13.00%	su Totale "A"	29,522.47
C	TOTALE "A" + "B"			Totale "C" =	256,618.43
D	UTILE D'IMPRESA		10.00%	su Totale "C"	25,661.84
E	TOTALE "C" + "D"			Totale "E" =	282,280.28
F	Ammontare dei costi per la sicurezza ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D.Lgs. N. 50/2016 non soggetti a ribasso	U	1.00	5,966.78	5,966.78
TOTALE GENERALE =					288,247.06